



ANEXO B - 02 - 08

Cuadro Comparativo de Ofertas

Licitación: 443.330 - ADQUISICION DE INSUMOS METALICOS Y HERRAMIENTAS MENORES

Item	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	EMPORIO FERRETERIA S.R.L.				FERNANDO ARIEL BOLAÑOS LUGO				ALEJANDRO OCAMPOS FRUTOS			
				Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Marca	Procedencia	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Cubierta Semipantamera 265/60 R18	UNIDAD	4	1.475.860	FATE	ARGENTINA	5.903.440	1.300.000	XBRI	CHINA	5.200.000	1.400.000	SUNCET AT	ARGENTINA	5.600.000
2	Hilo para Desmalezadora de 100 M	UNIDAD	5	90.420	DITOLS	CHINA	452.100	200.000	SOLMAX	CHINA	1.000.000	200.000	TRAMONTINA	BRASIL	1.000.000
3	Kit de Mangueras de Succión PVC de 3 pulgada	UNIDAD	5	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
4	Manometro de Presión	UNIDAD	1	233.690	COOLTECH	CHINA	233.690	450.000	BRASS	CHINA	450.000	315.000	COOLTECH	ARGENTINA	315.000
5	Pinza Amperometrica	UNIDAD	1	310.480	TRUPER	MEXICO	310.480	227.000	TOTAL	CHINA	227.000	300.000	TRUPER	MEXICO	300.000
6	Kit de Herramientas Encripador para RJ45	UNIDAD	2	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	295.000	ARGO	CHINA	590.000	540.000	TRUPER	MEXICO	1.080.000
7	Filtro Colador de Succión	UNIDAD	1	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	250.000	MULLER HIDRAULIC	CHINA	250.000	198.000	MILLARD	AMERICAN	198.000
8	Cerradura para Puertas	UNIDAD	2	59.140	SOPRANO	BRASIL	118.280	95.000	SOPRANO	BRASIL	190.000	85.000	PAPAPAIZ	BRASIL	170.000
TOTALES							7.017.990				7.907.000				8.663.000



Juan Alexander Benítez Silva
Operador Informático II

Ever Ramón Pereira
Técnico Jurisdiccional III

Nilton Gimenes